
 
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

_  XII__ сесія   __VІ__ скликання 
(ІІІ пленарне засідання) 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 24 травня 2012 р. № 496                                                                 м. Ужгород 
 
 
Про прийняття у комунальну  
власність житлового будинку 
по вул.Перемоги, 76 
 
 
 Розглянувши звернення Закарпатської філії Концерну радіомовлення, 
радіозв’язку та телебачення Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України від 06.04.12 р. № 367, враховуючи Наказ Концерну 
радіомовлення, радіозв’язку та телебачення від 02.06.11 р. № 183, відповідно до 
вимог Закону України "Про передачу об’єктів права державної до комунальної 
власності", керуючись ст.60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Дати згоду на прийняття у комунальну власність міста житлового будинку 
№ 76 по вул.Перемоги в м.Ужгороді при умові створення ОСББ. 
 2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) здійснити всі 
необхідні дії щодо прийняття вказаного житлового будинку у комунальну 
власність міста. 
 3. Комунальному підприємству "Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода" 
(Попп Ю.М.) зареєструвати право власності на зазначений будинок за 
Ужгородською міською радою. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Семаля В.Ю. 
 
Міський голова                   В. Погорелов 
 
 
 
 



 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ МІСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА                        
пл.Поштова, 3, м.Ужгород,  88000,                                                        тел/факс 61-41-90                   
 
від_____________   № ______________      
на № ___________ від ______________                                       

 
СУПРОВІДНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення "Про прийняття у комунальну власність  
житлового будинку по вул.Перемоги, 76" 

 
Проект рішення підготовлено відповідно до звернення Закарпатської філії 

Концерну радіомовлення, радіозв’язку та телебачення Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України від 06.04.12 р. № 367, 
враховуючи Наказ Концерну радіомовлення, радіозв’язку та телебачення від 
02.06.11 р. № 183 та  Постанову Правління Концерну від 12.05.11 р., якими  
зобов’язано дирекції філій і підприємств продовжити роботу по передачі 
житлового фонду до комунальної власності. 

Відповідно до вимог Закону України "Про передачу об’єктів права державної 
до комунальної власності" підготовлено проект рішення щодо передачі 
одноквартирного житлового будинку житловою площею 55,2 кв.м. 

 
 
 

В.о.заступника  
директора департаменту                О. Костенчук 
 
 
 
 


	_  XII__ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

